
令和６年１０月吉日 

 

「ラポール秦荘 けんこうプール」にお越しの皆様へお願い 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、｢ラポール秦荘 けんこうプール｣ の駐車場（北側半分）

と ｢はつらつドーム｣ をお借りして、令和 ６年１０月２６（土）・２７日（日）

の２日間において「KENKI まつり２０２４」を開催させて頂きます。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、開催日前々日からの準備

も含め、１０月２４日(木)～１０月２７日(日)の期間中は駐車場の北側半分

をご利用いただく事ができません。 

また、事故防止の観点から期間中は 北側の進入路を閉鎖させて頂き

ますので、南側の進入路より駐車場への入場 をお願い致します。 

ご関係者の方々には、ご不便・ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解、

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社までご連絡下さい。 

敬具 

 

 

愛知郡愛荘町中宿１６０－１ 

滋賀建機株式会社 

電話：０７４９－４２－８６６８ 



 

１０/２４(木)～２７(日)の間、北側からの進入路を閉鎖させて頂きます。 

南側の進入路より、駐車場への入場をお願い致します。 


